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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. Prot. Tirané mé, . .2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT?)

Drejtuar: Shogerise “INCOMED?” sh.p.k. me nr. Nipt-i K91530017T, me adrese Tirane Vagarr
LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17.

* * *

Procedura e prokurimit:

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Proceduré e Hapur Mbi Kufirin e Larté Monetar” - Marréveshje
Kuadér, me njé operatoré ekonomiké, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me objekt: Blerje
materiale mjekésore dhe barna pér dializén peritoneale dhe dializén e vazhdueshme né€ QSUT “Néné
Tereza” pér 24-muaj (MM), e ndaré né dy lote: Konkretisht Loti 2: Set solucioni dhe_aksesore per
dialize te vazhdueshme, me fond limit Vlera e pritshme e kontratatve gé mund té lidhen gjaté
Marréveshjes Kuadér (né total pér 24 muaj): éshté né vlerén prej 70 828 072,00 (Shtatedhjete milion
e teteqind e njezet e tete mije e shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH dhe 84 993 686,40 (tetedhjete e
kater milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte pike kater)
Lek me TVSH, te ndare ne lote si me poshte: konkretisht Fondi limit pér Lotin 2: Set solucioni
dhe_aksesore per dialize te vazhdueshme éshté: 53 032 304,00 (pesédhjeté e tre milion e tridhjeté
e dy mijé e treqind e katér) leké pa TVSH, dhe 63 638 764,80 (gjashtédhjeté e tre milion e gjashtégind
e tridhjeté e teté mijé e shtatéqind e gjashtédhjeté e katér presje tetédhjeté) leké me TVSH, dhe me
Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve)  REF-58145-02-06-2023, konkretisht lot 2
REF-58151-02-06-2023.

Publikime té méparshme (jo): ska.
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
e oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto O
o oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. “INCOMED” Sh.p.k. K91530017T

1 Ky Formulari éshté i aplikueshém nése ka ankime

Adresa: Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al


http://www.qsut.gov.al/

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme:
me vlere prej 53 024 000 (pesédhjeté e tremilion e njézet e katérmijé) Leké pa TVSH dhe 63 628 800
(gjashtédhjeté e trémilion e gjashtéqind e njézet e tetémijé e tetéqind) leke me TVSH.

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

2. “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k. J61827062E
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme:
nuk ka paraqgitur oferte ekonomike;

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk J61827062E
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Arsyet e méposhtme: nuk ka paragitur né sistemin elektronik ofertén ekonomike dhe dokumentacionin e ploté
ligjor e teknik té kérkuar né Dokumentat Standarte té tenderit pér kété proceduré. Pra nuk ka paragitur oferté
dhe dokumentacion tekniko — ligjor pér kété procedure.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [O.E “INCOMED” sh.p.k., Adresa:
Tirane Vagarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ], se oferta e paragitur
nga ana juaj éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, me adrese: Rruga e
Dibres Nr. 372, Tirane ] brenda 5 ditéve nga data e marrjes té kétij njoftimi pér té lidhur marréveshjen.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)
PO 0 JOX

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t&¢ Anullimit t& procedurés:

PO JOX
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Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté) [

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Asc. Albana FICO

Adresa: Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al


http://www.qsut.gov.al/

